令和５年７月１日

役員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

７月度役員会開催の件

鬱陶しい梅雨が続きますが，如何お過ごしですか。日頃より当町内会の運営に、ご理解と

御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて７月度役員会を下記の通り行ないますので万障繰り合わせて出席をお願いいたします。

欠席の方は代理の出席をお願いします。

記

日時     ７月８日（土） １９時～

開催場所   町内会館

  議題

１・８月度役員会を第１土曜日「５日」に変更、第２土曜日からお盆休みに入る為。

２・会館リニューアル工事実施について。

  ・助成金「８０万円」申請が通りましたので、屋根及び外壁、室内照明の LED 化

   を行う。総事業費約「１５０万円」予定。

  ３・８月２６日納涼大会実施について

    ・今回から、卓上コンロ６台準備したのでカットはするが、調理（焼く）は各自

     で行う。

  ４・アンケートについて審議。前月「アンケート案」を宿題として持ち帰って貰い

  ました。皆様の意見をお願います。（アンケートを持ってきてください）

５・その他

   5-1：回覧板不足があれば申し出てください。

   5-2：世代間交流会開催について。

    ａ：毎年秋に行う「ＢＱ大会」について今から検討しておいてください。

   5-3：民生委員の活動状況（杉原委員）

   5-4：母子保健推進委員活動状況（伊藤委員）

   5-5：大排水暗渠の地質調査を坂下橋付近で７月中旬頃行います。

   5-6：赤十字募金２７日に納金しました。納金額：３２，８００円

      事務費戻り：２，６２０円は会計に入金しました。

以上